
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження плану основних 
заходів цивільного захисту
Держкомтелерадіо на 2025 рік

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 24 грудня 
2024 року № 1313-р "Про затвердження плану основних заходів цивільного 
захисту України на 2025 рік"
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План основних заходів цивільного захисту 
Держкомтелерадіо на 2025 рік (далі – план заходів), що додається.

2. Керівникам підприємств, установ, організацій та господарських 
товариств, що належать до сфери управління Держкомтелерадіо, забезпечити в 
межах видатків, передбачених у Державному бюджеті України на 2025 рік, а 
також за рахунок інших джерел, не заборонених законодавством, виконання 
плану заходів та подати сектору матеріально-технічного забезпечення, 
цивільного захисту та охорони праці:

інформацію про стан виконання плану заходів у першому півріччі 2025 
року - до  5 липня 2025 року, за рік - до 5 лютого 2026 року; 

пропозицій до проекту плану основних заходів цивільного захисту 
України на 2026 рік - до 5 липня 2025 року.

3. Сектору матеріально-технічного забезпечення, цивільного захисту 
та охорони праці (ПЛЕСКАНЮ В.) здійснити контроль за виконанням плану 
заходів та забезпечити подання до Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій:

інформації про стан виконання плану заходів у першому півріччі 2025 
року - до 10 липня 2025 року, за рік - до 10 лютого 2026 року;

пропозицій до проекту плану основних заходів цивільного захисту 
України на 2026 рік - до 10 липня 2025 року.

4. Контроль за виконання цього наказу покласти на першого 
заступника Голови Держкомтелерадіо ЧЕРВАКА Б.

Голова Олег НАЛИВАЙКО


